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Kullanıcı deneyiminizi geliştirmek için bu web sitesinde çerezleri ve diğer teknolojileri kullanıyoruz.
 Bu sayfadaki herhangi bir bağlantıya tıklayarak, Gizlilik Politikamıza ve Çerezler Politikamıza izin vermiş oluyorsunuz.
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Use APKPure App
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Tüm PDF dosya yönetimini, hızlı PDF okuma ve düzenlemeyi destekler.

 PDF Reader , android üzerinde en iyi PDF okuma ve düzenleme uygulamasıdır. PDF Reader, tüm PDF dosyalarını tek bir ekranda yönetir ve görüntüler. Telefonda her yerde PDF dosyalarını bulmanız gerekmeyecek. Sadece görüntülemek ve açmak istediğiniz PDF dosyasını seçersiniz. Bu uygulama kolayca PDF dosyalarını açmak ve her yerde, her yerde belgeleri okumak için sizi destekler.
PDF Reader ile kolayca yeni bir PDF belgesi arayabilir, okuyabilir, işaretleyebilir veya oluşturabilir, e-posta veya sosyal ağ üzerinden kolayca paylaşabilirsiniz.
Metin arama, yer imi imleri, alt çizgi, renklendirme ve metin kopyalama desteği için güçlü PDF okuyucu.
Artık, PDF'leri okumak artık yaşamınıza ve işinize engel teşkil etmiyor. Yapmanız gereken tek şey bu PDF Reader uygulamasını indirmek, geri kalan her şeyi yapmanıza yardımcı olacağız.
PDF Reader, profesyonel görünümlü PDF dosyaları ile her zaman, her yerde çalışmak için en iyi seçimdir. Daha özel olarak, tamamen sizin için ücretsizdir.
PDF, kullanıcı dostu bir arayüze sahiptir, böylece istediğiniz PDF dosyasını görüntülemek için sadece 1 dokunuşa ihtiyacınız vardır. Kullanıcı deneyiminin optimizasyonundan, PDF açık uygulamasını birçok başka avantajla geliştirdik:
 Cihazınızdaki tüm PDF dosyalarını yönetin: 
 "Tümü PDF" Uygulama, cihazınızdaki tüm PDF dosyalarını tarayacak ve tek bir ekrana odaklanacaktır.
 "Son" Açtığınız tüm PDF'leri en son açık zamana göre sıralar ve yakın zamanda görüntülediğiniz PDF'leri kolayca görüntüleyebilirsiniz.
 "Favori" Hızla açılabilen favori PDF dosyalarını içerir.
Çok fazla PDF dosyanız varsa, bunları uygulamanın PDF yönetim arayüzünde "Organize Et" ve "Arama" özellikleriyle kolayca bulabilirsiniz.
Kolayca adı değiştirebilir, dosyayı silebilir, PDF dosyanızın ayrıntılarını görüntüleyebilirsiniz. Bu ekranda arkadaşlarınızla e-posta veya çalışma arkadaşlarınızla paylaşın.
Görüntülemek istediğiniz PDF dosyasını açmak için dokunun.
 Bu uygulamada doğrudan okumanıza, düzenlemenize ve not almanıza yardımcı olacak birçok kullanışlı özellik içeren güçlü bir PDF okuyucu: 
 Hızlı görüntüleme: PDF Reader, büyük PDF dosyalarında bile PDF dosyalarının yüklenmesini ve görüntülenmesini hızlandırmak için günümüzün en gelişmiş teknolojisini kullanır.
 Farklı görünüm modu: İhtiyaçlarınıza uygun dikey veya yatay görünümü seçebilirsiniz. Sayfalar arası geçiş modları, en iyi okuma deneyimini sunmak için optimize edilmiştir.
 Hızlı sayfa taşıma: Kaydırma çubuğu ile herhangi bir sayfaya gidebilir veya okumak istediğiniz sayfaya gitmek için sayfa dizinine girebilirsiniz.
 PDF dosyasının ana hatları: PDF Reader, PDF dosyasının bölümlerini listeler. Bu bölüme kolayca geçeceksiniz.
 Metin arayın: Belgedeki önemli anahtar kelimeleri arama aracıyla arayın.
 Destek araçları: Araç, altyazı, sararma, kopyalama gibi PDF'leri okumayı destekler; PDF dosyanızla en iyi şekilde çalışabilirsiniz. Ayrıca PDF dosyalarını da çizebilirsiniz.
 Bir PDF sayfasına yer işareti ekleyin: Harika içeriğe sahip bir sayfaya yer işareti koyabilirsiniz, böylece daha sonra kolayca tekrar okunabilir.
 Gece görünümü: Geceleri PDF'leri okurken gözlerinizi korumaya yardımcı olmak için gece görünümü modunu daha koyu renkler ile değiştirebilirsiniz.
 Ekran parlaklığını değiştir: Ekranın parlaklığını aydınlatma koşullarına uyacak şekilde artırın.
 Okuduğunuz sayfayı işaretleyin: PDF okuyucusundan çıktığınızda, uygulama mevcut sayfanızı kaydeder. Bir sonraki PDF okumasında, görüntülemekte olduğunuz sayfayı görmeye devam edebilirsiniz.
Her zaman deneyiminizle ilgileniyoruz, bu yüzden yorumlarınızı bize bildirerek yorumlarınızı bize bildirin. PDF dosyalarını açmak için yazılımın en iyi sürümünü getirmek için geliştirmeye çalışacağız.
Geliştirici desteği için bu uygulamayı 5 * derecelendirmeyi unutmayın. Kullandığın için teşekkürler!




En son sürümde yeni olan 92.4

Last updated on Mar 18, 2024

Minor bug fixes and improvements. Install or update to the newest version to check it out!
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






























APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











